
 

                                                                                                                                 
 
 

 ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “Carlo Levi” 

Viale Italia, 34- 85037 SANT’ARCANGELO (PZ) 
(Sez. Assoc.:Liceo Scientifico-Liceo Linguistico PZPS017017 e I.T.C. PZTD017013-ITC 

Corso Serale PZTD01750B in Sant’Arcangelo) 

Cod.Fisc.:82000830768 – C.M: PZIS01700R - tel.Presid. 0973/612450 – Segret. 0973/611826 

E-Mail : pzis01700r@istruzione.it - E-Mail Certificata : pzis01700r@pec.istruzione.it- 

Sito Internet www.isisantarcangelo.edu.it 

 

AL SITO - SEZIONE AMMINISTRAZIONE 

TRASPARENTE 

ALL’ALBO ONLINE 

 
OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 

1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica 

digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico - Formazione del personale 

scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) - finanziato dall’Unione europea – Next generation EU 

 

Codice progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-41190 

Titolo Progetto: SCUOLA AVANTI 

CUP: B24D230039700006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico relativo alla Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università. Investimento 2.1: 
Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale 
scolastico 

VISTA la Delibera autorizzativa n. 1, Verbale n. 3 del Consiglio d’Istituto del 14/02/2024 

VISTA la Delibera autorizzativa n. 5, Verbale n. 5 del Collegio dei Docenti del 12/12/2023 

VISTO l’accordo di concessione prot. AOOGABMI/0035123 del 29/02/2024 tra il                                       
Ministero dell’Istruzione e del Merito e l’Istituzione Scolastica IIS “Carlo Levi” per la 
regolamentazione dei rapporti di attuazione, gestione e controllo relativi al progetto 
“SCUOLA AVANTI”, CUP B24D23003970006 identificativo progetto M4C1I2.1-2023-
1222-P-41190  finanziato nell’ambito del Decreto del Ministro dell’istruzione 66/2023 
Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università. Investimento 2.1: Didattica digitale 
integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico; 

VISTE le Istruzioni operative dell'Unità di missione per il PNRR del Ministero dell'istruzione 
e del merito prot. 141549 del 7 dicembre 2023 - Formazione del personale scolastico 
per la transizione digitale (D.M. 66/2023) 

 
VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2024 approvato con delibera n.   
                                     3 del Consiglio d’Istituto del 14/02/2024; 

mailto:pzis01700r@istruzione.it
mailto:pzis01700r@pec.istruzione.it-
http://www.isisantarcangelo.gov.it/




VISTO l’articolo 10 del D.I. 129 del 28 Agosto 2018; 

VISTO l’accordo di Concessione prot. n. 31137 del 28/02/2024; 

CONSIDERATA la necessità, per consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate, di 
inserire nel Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2024 il 
finanziamento relativo al Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU - Missione 4 – Istruzione e Ricerca 
– Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 
asili nido alle Università. Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e 
formazione alla transizione digitale del personale scolastico; pari ad € 
32.645,13; 

DECRETA 

 
la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’Esercizio 

Finanziario 2024 dei fondi relativi al Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione 

europea – Next Generation EU - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università. 

Investimento 2.1: “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale 

scolastico” come nel seguito specificato: 

 

Codice Identificativo Progetto Titolo Progetto Importo 

Autorizzato 

CUP 

 

M4C1I2.1-2023-1222-P-41190 

 

“SCUOLA AVANTI” 

 

€ 32.645,13 

 
B24D23003970006 

 
di iscrivere il relativo finanziamento nelle sezioni Entrate e Uscite come di seguito indicato: 

 

Sezione Piano dei Conti Entrate 

Modello A 

Aggregato (Livello I) 02 “Finanziamenti dall’Unione Europea” 

 

Voce (Livello II) 03 “Altri finanziamenti dell’Unione europea” 

Sottovoce (Livello III) “Next generation EU - PNRR” 

Importo € 32.645,13 

 

Sezione Piano dei Conti Spese 

Modello A 

Livello I Attività A 

Livello II A.3 Didattica 

 

Livello III 

“Investimento 2.1 - Formazione del personale scolastico sulla 

transizione digitale – D.M. n. 66/2023 – Codice identificativo del 

progetto: PROGETTO M4C1I2.1-2023-1222-P-41190 

CUP B24D23003970006 

Importo € 32.645,13 

 



Il presente atto viene trasmesso al DSGA Antonio Emanuele Figundio, per gli adempimenti di competenza, 

e al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto da effettuare nella prima seduta utile. 

Si dispone la pubblicazione del presente atto all’Albo online e in Amministrazione Trasparente del sito 

istituzionale.  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Marinella Giordano 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


		2024-03-13T11:37:56+0100
	MARINELLA GIORDANO




